

Otázka:

prosím o sdělení informací, ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně veřejných zakázek na stavební práce, kde byla Vaše nemocnice zadavatelem, s názvem :

„FN Motol - Zastřešení atria objektu ředitelství - odstranění zatékání do stavebních konstrukcí II."(datum uveřejnění 2/2015). Evidenční číslo VZ na VVZ 497254.

Prosím o následující informace :

- 1) Byla požadována jistota dle § 67 zákona 137/2006 Sb.?
- 2) Jakým způsobem byla stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky(§ 13 a 16 zákona č. 137/2006 Sb.). Prosím o konkrétní způsob ,např.: stanovená pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem.

Odpověď:

- 1) Jistotu jsme požadovali, údaje o ní jsou uveřejněny ve formuláři oznámení o zakázce, ev. č. 497254.
- 2) Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zhotovitel projektové dokumentace stavby s využitím CS ÚRS.